QUÆST. III. C. XXXIX. ²²⁶ *assumpsisse*: Edd. coll. o. ²²⁶ *Antidicomarianitæ*: Ed. Lugd. I.—*Anticomaritanæ*: Edd. Ven. I, II. Par. ²²⁶ *Getangi nom.*: Edd. Ven. I, II. ²²⁶ *gangios*: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. ²²⁷ *infra*: ead. et Par. — *inter*: Ed. Bas. ²²⁶ *Atriani*: Ed. Ven. II. — *Patriani*: Ed. Ven. I. ²²⁶ *Colliciani*—*Collicio*: Edd. coll. o. ²²⁶ *creasse*: Ed. Bas. ²²¹ *Es.* c. 45, v. 7. ²²² *Florino*: orig. — Ans. ²²³ *Genes*, c. 1, v. 31. ²²⁴ *add.*: sunt: Edd. coll. o. ²²⁵ *Bonosiaci*: orig. — ita Isidorus et Ans. — *Scotopias*: Ed. Bas. — *Scotopicos*: Edd. rell. pr. Lugd. II, III. ²²⁶ *Sirmia*: Ans. — *Smyrnæ*: Edd. coll. o. ²²⁷ *instanti*: ead. ²²⁸ *cathedram*: ead. ²²⁹ *abest* a iisd. exc. Lugd. II, III. ²³⁰ *add.*: prius: Edd. coll. o. ²³¹ *crediderunt*—*simulaverunt*: ead. pr. Lugd. II, III. ²³² *eos*: Edd. coll. o. ²³³ *add.*: vel *nominati*: ead. ²³⁴ *abest* ab Bohm. ²³⁵ *abest* ab orig. et Ans. et Edd. coll. o. pr. Lugd. II, III. ²³⁶ *add.*: itaque: Edd. coll. o. pr. Arg. Nor. Ven. I, II. ²³⁷ *qui inf.*: Edd. coll. o. — *inferioris*: Edd. Bas. Ven. I, II. ²³⁸ *qui dicunt an.*: Edd. coll. o. ²³⁹ *Tesserescadecatæ*: Ed. Bas. — *Tessurescdecate*: Ed. Lugd. I. — *Tesserescadecatæ*: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. — *Tesserescadecatæ*: Ed. Par. — *Tesserescadecatæ*: Edd. Lugd. II, III. ²⁴⁰ *observare*: Edd. coll. o. ²⁴¹ *Ictages*: Edd. Ven. I, II. — *Victages*: Ed. Nor. ²⁴² *semere*: Ans. ²⁴³ *genitricem*: orig. — Ans. Ed. Bas. ²⁴⁴ *separatum* atque *sejunctum*: Edd. Arg. Nor. Ven. I, II. ²⁴⁵ *de*: orig. — Ans. — Edd. coll. o. ²⁴⁶ *Acephalitæ*: Edd. coll. o. ²⁴⁷ *ex quo orti*: ead.

stantiarum proprietatem negant, et unam in ejsa persona naturam prædicant. § 66. Theodosiani et Gaianitæ appellati a Theodosio et Gaiano, qui temporibus Justiniani principis in Alexandria ²⁵⁸ populi perversi electione ²⁵⁹ una die ordinati sunt episcopi. Hi errores Eutychetis et Dioscori sequentes Chalcedouense concilium respiciunt, ex duabus unam in Christo naturam asserunt, quam Theodosiani corruptam, Gaianitæ incorruptam contendunt. § 67. Agnoitæ et Tritheitæ a Theodosianis exorti sunt, ex quibus Agnoitæ ab ignorantia dicti, quia ad perversitatem ²⁶⁰ a qua exorti sunt, id adjiciunt, quod Christi divinitas ignoret futura, quæ sunt scripta de die et hora novissima, non recordantes Christi personam in Essia loquentis ²⁶¹: *Dies ²⁶² judicii in corde meo.* § 68. Tritheitæ vero vocati, quod sicut tres personas in Trinitate, ita quoque tres asserunt Deos esse, contra illud, quod scriptum est ²⁶³: *Audi Israel, Dominus Deus tuus Deus unus est.* § 69. Sunt ²⁶⁴ et aliæ hæreses sine auctore et sine nominibus. Ex quibus aliæ putant triformem ²⁶⁵ esse Deum; aliæ ²⁶⁶ Christi divinitatem passibilem dicunt; aliæ Christi de patre nativitati ²⁶⁷ initium temporis dant; aliæ liberationem hominum apud inferos factam Christi descensione ²⁶⁸ non credunt; aliæ animam imaginem Dei negant; aliæ animas converti in demones et in quæcumque ani-